a faixa de domhüo da BR 158medindo 144,694 m;a Oeste confrontando com oloteruraln' 2 da 
subdivisão do Imóvel "Constante Canru".medindo 141,302 m, de propriedade de Lourd .. 
Carlnl Marlk:b E Floriano Marlk:h. 

Art.2' -( Condições de Pagamento) O valor do imóvel citado no artigo l' é de RS 24.000,00 
( vinte e quatro mil reais ) à serem pagos da seguinte maneira: . . . 

a) Será entregue como pagarriento parcial o imóve;l lote nº 09-da qua:dranº 786 com a área de 
820,56 m', situado à .Rua Afonso Pena, Bairro Jardim Primavera, de propriedade doMunicipio de 
Pato Brãhço.Estado do Paraná, com limites e corifrontações constante na matricula nº 24.974 do 
Registro de Imóveis de Pato Branco Estado do P'araná, no valor de 9.00Q,00 (.nove mil reais), a 
ser transferido"quando do recebimento da escritura dO imóvel adquirido. · ' 

b) O saldo de RS 15.000,00 (quinze mil reais) será pago .om moeda corrente por ocasião da 
assinalUra da escrituta do imóvel adquirido. · 

e) Pende ônus sobre a área descrita no artigo.!', conforme Registro sob n' 18.422.6, que serâ 
objeto"le liberação prévia. · · 

Art.J' As despesas autorizadas no Art.

[...]

a Oeste confrontando com 
o lote rural nº 2 da subdivisão do Imóvel "Constante Carini" medindo 141,,302 m, de propriedade 
de LOURDES CARINI MARTICH e FLORIANO MARTICH. 

Art. 2º -( Condições de Pagamento) O valor do imóvel citado no artigo 1 º é de 
R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) a serem pagos da seguinte maneira: 

a) Será entregue como pagamento parcial o imóvel lote nº 09 da 
quadra nº 786 com a área de 820,56M2, situado a Rua Afonso Pena, Bairro Jardim Primavera, de 
propriedade do Município de Pato Branco Estado do Paraná, com limites e confrontações 
constante na matrícula nº 24.974 do Registro de Imóveis de Pato Branco Estado do Paraná, no 
valor de 9.000,00 ( nove mil reais), a ser transferido quando do recebimento da escritura do 
imóvel adquirido. 

b) O saldo de R$ 15.000,00 ( quinze mil reais) será pago em 
moeda corrente por ocasião da assinatura da escritura do imóvel adquirido. 

c) Pende ônus sobre a área descrita no artigo 1 º, 
conforme Registro sob nº 18.422- 6, que será objeto de liberação prévia. 

Art.3º - As despesas autorizadas no art.